
PRIJSLIJST 2021 
 

 Prijzen zijn geldig voor elke nieuwe zone die wordt opgestart.
 Klanten die al eerder onder behandeling zijn voor bepaalde zones blijven uiteraard genieten van 

de oude prijs. 
 
 

 

BEHANDELINGEN
 

Gelaat 
KIN 
KAAKLIJN / WANGEN
KIN + KAAKLIJN
TUSSEN WENKBRAUWEN
BOVEN WENKBRAUWEN
BOVENLIP 
 

Lichaam 
BIKINI 
STRING 
BRAZILIAN 
OKSELS 
BOVENARMEN
ONDERARMEN
TEEN/VINGERKOOTJES
HAND/VOET
ONDERBEEN 
BOVENBEEN
VOLLEDIGE 
BUIK KLEIN STREEP
BUIK VOLLEDIG
ACHTERWERK

Prijzen zijn geldig voor elke nieuwe zone die wordt opgestart. 
Klanten die al eerder onder behandeling zijn voor bepaalde zones blijven uiteraard genieten van 

DAMES 

BEHANDELINGEN PRIJS TIJD 

KAAKLIJN / WANGEN 
KIN + KAAKLIJN 
TUSSEN WENKBRAUWEN 
BOVEN WENKBRAUWEN 

 

 

BOVENARMEN 
ONDERARMEN 
TEEN/VINGERKOOTJES 
HAND/VOET 
ONDERBEEN (met knie) 
BOVENBEEN 

 BENEN 
BUIK KLEIN STREEP 
BUIK VOLLEDIG 
ACHTERWERK 

 
 
 

60 
60 

100 
30 
30 
50 

 
 
 

90 
110 
130 
100 
100 
100 
30 
40 

180 
150 
300 
40 
80 

100 

 
 
 

15’ 
15’ 
25’ 
10’ 
10’ 
15’ 

 
 
 

20’ 
30’ 
40’ 
20’ 
30’ 
30’ 
10’ 
15’ 
40’ 
30’ 

1’10 
10’ 
30’ 
30’ 

 

Klanten die al eerder onder behandeling zijn voor bepaalde zones blijven uiteraard genieten van 

 


